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Campeonatos Regionais PC_NP e NA
Tavira, 23 - 24/11/2024

Prova 40 Masc., 50m Costas Absolutos
24/11/2024 - 16:38 Resultados
Pontos: AQUA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts

Juvenis B

1. Alexandre Ribeiro, MENDONCA 10 Portinado 30.40 384
2. Tiago Malhador, LULAK 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 30.71 373
3. Albert, LUCA 10 Aquatico Silves 31.16 357
4. Francisco Reis, PETERSSON 10 Naval de Faro 33.86 278
5. Santiago Agostinho, ALMEIDA 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 34.05 273
6. Nicu, RUSU 10 Portinado 36.59 220
7. Artur Maffei, MOREIRA 10 Portinado 37.42 206
8. Filipe Alexandre, AFONSO 10 Nautico Guadiana 41.02 156

Juvenis A

1. Mateus Inacio, SILVA 09 Portinado 30.65 375
2. Tiago Afonso, COSTA 09 Louletano / Loule Aqui e Agora 30.71 373
3. Francisco Soares, BACALHAU 09 FC Ferreiras/AlgarExperience 30.76 371
4. Lev, SURGUCH 09 Portinado 31.44 347
5. Octavian, MALETCHI 09 Portinado 33.90 277

Juvenis

1. Alexandre Ribeiro, MENDONCA 10 Portinado 30.40 384
2. Mateus Inacio, SILVA 09 Portinado 30.65 375
3. Tiago Afonso, COSTA 09 Louletano / Loule Aqui e Agora 30.71 373

Tiago Malhador, LULAK 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 30.71 373
5. Francisco Soares, BACALHAU 09 FC Ferreiras/AlgarExperience 30.76 371
6. Albert, LUCA 10 Aquatico Silves 31.16 357
7. Lev, SURGUCH 09 Portinado 31.44 347
8. Francisco Reis, PETERSSON 10 Naval de Faro 33.86 278
9. Octavian, MALETCHI 09 Portinado 33.90 277

10. Santiago Agostinho, ALMEIDA 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 34.05 273
11. Nicu, RUSU 10 Portinado 36.59 220
12. Artur Maffei, MOREIRA 10 Portinado 37.42 206
13. Filipe Alexandre, AFONSO 10 Nautico Guadiana 41.02 156

Juniores

1. Dario Rafael, OLIVEIRA 07 Portinado 28.51 466
2. Pedro Afonso, SIMAO 07 FC Ferreiras/AlgarExperience 28.54 464
3. Tomas Mamede, CEGONHO 08 Beja 28.84 450
4. Joao Terceiro, LOPES 08 Portinado 29.21 433
5. Santiago Ganso, PERDIGAO 08 Lagoa AC 30.36 386
6. Joao Sena, MURTA 08 Louletano / Loule Aqui e Agora 30.46 382
7. Tomas Miguel, CABRAL 07 Portinado 34.88 254
8. Joao Pedro, BARRELAS 08 Beja 35.00 252

Seniores

1. Marin, CEPELEAGA 05 Portinado 27.97 493
2. Pedro Filipe, RIBEIRO 94 RIA Aqua Tavira 30.05 398
3. Filipe Esteves, FOCKE 96 Lagoa AC 32.12 326
4. Vitor, KUNYK 05 Lagoa AC 33.20 295
5. Filipe Bjorcke, SANTOS 88 Lagoa AC 42.29 142
6. Alexandre Martins, SILVA 99 Lagoa AC 54.21 67
7. Tomas Filipe, VIEGAS 04 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:00.45 48
8. Samuel Godinho, INGLES 85 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:08.31 33



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Associação de Natação do Algarve 24/11/2024 16:57 - Página 2

Campeonatos Regionais PC_NP e NA
Tavira, 23 - 24/11/2024

Prova 40, Masc., 50m Costas, Seniores

Lugar Ano Tempo final Pts

DSQ Joao Pedro, ANTUNES 87 Lagoa AC
SW 6.4 - O (a) atleta não efectua a viragem dos 25 metros  após terminar o movimento contínuo de
braços

Classe S17

1. Tomas Filipe, VIEGAS 04 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:00.45 48

Classe S21

1. Filipe Bjorcke, SANTOS 88 Lagoa AC 42.29 142
2. Alexandre Martins, SILVA 99 Lagoa AC 54.21 67
3. Samuel Godinho, INGLES 85 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:08.31 33

DSQ Joao Pedro, ANTUNES 87 Lagoa AC
SW 6.4 - O (a) atleta não efectua a viragem dos 25 metros  após terminar o movimento contínuo de
braços


